qui et Marcus cognomine vocor... mirifice collocatum est, ad honorem

et gloriam Domini nostri Jhesu Christi, quicum,etc. » (Ibid., n° 983).

Fol. 242. « Incipit passio beatorum martirum Bufini et Valerii.

Tempore illo, sub Diocliciano... et p.ia miseratione porrexerant,

prestante Domino, etc. » (Ibid., n° 7373).

Fol. 243. « Iucipit vita sancti ac beatissimi Sulpicii, Biturice civi-

tatis archiepiscopi. Beatus igitur Sulpicius, ortus a claris parentibus...

baptizati et ad Christum conversi, donante ipso Domino nostro, etc. »

[Ibid., n° 7930).

Fol. 24i v°. a Incipit passio beatissimi Viti, martiris Christi. Tem-

pore quo Valerianus preses... die septimo decimo kalendas julias,

régnante Domino nostro, etc. » [Ibid., n° 8711).

Fol. 247 v". « Incipiunt gesta B. Pétri, apostolorum principis.

B. Petrus, apostolus, post saluberrimam... etcoronamglorie a Domino

percipere desiderabat » .

Fol. 257. « Incipit vita beatissimi Theoderici, confessoris Christi.

Memoranda sanctorum Patrum exordia... ut misericordiam habeamus

apud Dominum, cui est honor, etc. »— Fol. 261. « Anno incarnacionis

dominice nungentesimo octogesimo octavo, hoc factum est miraculum

in laude atque honore ejusdem sanctissimi viri Theoderici, patroni

nostri. Desidia igitur plurimorum... — Aliud miraculum. Referamus

denique... — De fonte dudum noviter exorto. In silvula huic con-

tigua... — Item, de miraculis ibidem factis. Nuper quoque ordinato

Hugone...» {Ibid., n°
s 8060-8064).

Fol. 262. Miracula B. Theoderici. — Xous donnons les premiers

mots de ces trente-huit miracles, pour faciliter leur comparaison avec

les dix-sept qui ont été rapportés parles Bollandisles (Acta SS., juillet,

t. I,p. 72-80 .

« Incipit prefacio Adalgisi in miraculis B. Theoderici, confessoris

Christi. Dilectissimis dominis patribusque venerandis cenobii Sancti

Theoderici in monte Or constitutis, servorum Dei minimus Adalgi-

sus, etc. Vestre jussionis... — Incipiunt miracula, etc. Igitur beato

confessore... — Quadam vero die febricitans... — Tempus, locus et

persona... — Aliud quoque miraculum... — Eodem tempore de cor-

pore... — Io eodem vico, quedam mulier... — Cum igitur in monte

Or... — Et populus sancti quidem miraculi visor... — Igitur, auctore

TOME XXXIX. il
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Deo... — Vulgo vocatur Brumeriacurtis quedam villa in territorio

Kemensi, haud longe sita a monasterio...— Et hec itaque... — Cum

igitur hec et alia... — Terasia vocabulum est cujusdam nominatissime

silve... — Dignum etiam videtur... — Eodem itaque die... — In-

terea quedam puella... — Et opulentia virtutum... — Et fania tanti

miraculi... — Et Paracliti sancti Spiritus adventu... — Super flumen

Maternam castrum situm est cui Castellion... — Pium est sentire...

— Aliud factum vidimus... — In Trevirorum diocesi castrum est...

— Voluit iterum veritas... — Quidam de familia S. Remigii... — Ex

Castro quod Macerias... — Huic divine munificencie... — Hujusmodi

nonnulla... — Vicus est qui Vasthi vel Bellolocus appellatur... —
Eodem tempore sancti... — In territorio Virmandensium...— Adden-

dum est... — In provincia urbis Atrebatis... — Ex insula lîritanno-

rum... — Beatissimi Theoderici meritis suffragantibus... — Inclito

Magno, Danorum rege... — Anno dominice incarnationis millesimo

centesimo secundo, induximus... — Super fluvium Vidulam villa

sita est, quam Chalon dicunt... postponunt oninem cunctacionem et

concinunt laudes Deo et predicant ejus mirabilia, cui est laus, etc. »

Fol. 275. « Incipit passio sancti ac beatissimi Marcelli, martiris

Christi, que colitur tercio kalendas julii. Dum florentem mundum...

sabbati hora nona, régnante Domino, etc. i» (Ibid., n° 5243).

Fol. 276 v°. « Incipit invencio capitis beatissimi Johannis bap-

tiste atque precursoris Domini. Quidam monachi de Oriente profecti...

per indictionem septimam, ad laudem et gloriam sancte et individue

Trinitatis, etc. » (Jbid., n° 4290).

Fol. 279 v°. « Incipit prologus in vita béate Pecinnc, virginis. Egre-

gios sanctarum dilucidare triumphos... — Incipit vita, etc. Nobilis-

sima igitur Christi virgo Pecinna... septimo kalendas julii, régnante

omnipotenti Deo, etc. » (Ibid., n°6604).

Fol. 282. « Incipit vita B. Marcialis, apostoli, Lemovice civitatis

episcopi. Predicante Domino nostro... ad desiderati pervenerit gloriam

bravii, reducamus stilum » . — Fol. 290 v°. a Incipit transitus

ejusdem sanctissimi viri. Anno quadragesirno post Resurrectionem..

participes esse sanctorum collcgio in regno Domini, etc. » (Ibid.,

n° 5552).

Fol. 292. u Incipit passio S. Victoris, martiris. Cum sub Diocli-

(iano... ne discedas a servis tuis quos adquisisti. .. » (Ibid., n° 8570).

Le texte linit brusquement, par la perte de deux feuillets.
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Fol. 295. Pour la même raison, la vie de S. Gengoult a perdu son

commencement : « ... sue proprietatis devenit habitacula... vie, veri-

tatis et vite, Dei et Domini nostri Jhesu, etc. » (Ibid., n° 3328).